دانشگاه علوم پزشکی تهران از بیش از هشتاد سال پیش تاکنون همچون شجره‌ای طیبه ثمر می‌دهد و دانش‌آموختگانی اعم از پزشک، دندان‌پزشک، داروساز، پرستار، ماما و دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبط با حوزه سلامت را تربیت و روانه جامعه جهانی می‌کند. این دانش‌آموختگان عموماً در نقاط مختلف دنیا و مراکز علمی و دانشگاهی مشغول کار و خدمت و منشأ آثار ارزشمند علمی و فرهنگی‌اند. دفتر ارتباط با دانش‌آموختگان که از سال ۱۳۸۴ (ه، ش)، ۲۰۰۵ میلادی افتتاح شده بر آن است تا بین این دانش‌آموختگان و دانشگاه پلی ارتباطی برقرار نماید و در سایه این ارتباط دوطرفه موجبات رشد و توسعه دانشگاه و پیشرفت و تعالی دانش‌آموختگان را

حدامکان تعداد زیادی از دانش‌آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران را که در کشورهای اروپایی مقیم هستند دورهم جمع و این شعبه را به یکی از مراکز علمی و فرهنگی بزرگ تبدیل کنیم.